

Automationsingenjör till IGF Biogas AB

IGF Biogas AB (IGF) söker en junior Automationsingenjör med ett brinnande tekniskt intresse som vill arbeta med förnyelsebar energi i ett expansivt företag.

Sedan 1930-talet har IGF levererat högkvalitativa produkter för hantering av gas. Nu satsar vi på lokal produktion av biogas, där livsmedelsproducenter och lantbruk runt om i landet ges möjlighet att omvandla biologiskt avfall till energi – helt lokalt. Våra kunder är allt från lantbruk och livsmedelsindustri till kommuner och andra aktörer inom offentlig sektor.

Om tjänsten

Till vårt kontor i Linköping behöver vi förstärka organisationen med ytterligare en automationsingenjör. Du kommer ingå i ett team för teknisk support samt arbeta med att utveckla företagets styrsystem samt arbeta med produktionsupport, implementering av nya anläggningar och tillbyggnader. Våra externa kunder ställer höga krav på hög tillgänglighet och säkerhet på sina produktionsanläggningar vilket medför att du kommer att delta i förbättrings- och utvecklingsarbeten inom detta område. I rollen som automationsingenjör kommer du att ha ett ansvar för olika projektets genomförande. Det innebär att du kommer att planera och driva dina projekt i mål till rätt kostnad, med rätt kvalitet och inom utsatt tid tillsammans med dina kollegor. Tjänsteresor förekommer.

Dina ansvarsområden kommer att innefatta:

- ✓ Programmering och driftsättning av olika typer av utrustning men även kompletta biogasanläggningar.
- ✓ Felsökning och support på befintliga anläggningarna.
- ✓ Delta och driva investeringsprojekt och projektledning inom styrsystem.
- ✓ Identifiera nödvändiga förbättringsåtgärder såsom säkerhet, tillgänglighet, effektivitet och användbarhet.
- ✓ Delta i utvecklingen av IGF's styrsystem.



- ✓ Stödja säljande projektledare för att bearbeta marknaden och vinna nya kunder.
- ✓ Kontakta och konkurrensutsätta leverantörer för att hitta kostnadseffektiva lösningar.

Om dig

För rollen som junior automationsingenjör hos IGF så söker vi dig som har en utbildning inom el och styrsystemsprogrammering. Vi ser gärna att du har erfarenhet och kunskap av programmering inom PLC, HMI och Scada system. Meriterande är om du har erfarenhet av Siemens system, (TIA-Portal och WinCC). Om du även har arbetat med frekvensstyrda motordrifter så är det en fördel.

Vi söker dig som trivs med att arbeta självständigt, lösningsfokuserat och kan ta egna initiativ. Du har en god affärsförståelse och förstår vikten av att knyta och bibehålla kontakter. Då det är en roll med många kontaktytor och parallella projekt är det viktigt att du har en god struktur i ditt arbete. Som person bör du även vara kommunikativ, trivas med att skapa långsiktiga relationer och ha lätt för att samarbeta.

Vi erbjuder dig:

En fri roll i ett företag med korta beslutsvägar och högt i tak.

Att få vara med på resan i ett expanderande bolag som befinner sig i en spännande tillväxtfas.

En platt organisation med en aktiv och engagerad styrelse.

Trevliga kollegor och en härlig arbetsmiljö.

Goda möjligheter till personlig utveckling.

Övrig information

Start: Enligt överenskommelse

Omfattning: Heltid

Placering: Linköping

Din ansökan

Vi ser fram emot din ansökan så snart som möjligt då urval sker löpande.

För intresse av tjänsten kontakta Stefan Johansson, 070-348 46 19 eller stefan.johansson@igfgas.se